
BATIK  W  DOMU  2 

Dzień dobry, 

tym razem do działań twórczych wykorzystamy posiadane już batiki lub inne 

prace plastyczne (rysunkowe, malarskie …). Proponuję wykonanie batiku z 

orientalną nutą, a dzięki kilku dodatkom nasze prace przybiorą formę kilimu. No 

to do dzieła! Wybierz spośród posiadanych licznych dzieł jedno lub nawet dwa 

jak masz na to ochotę i stosuj się do „foto wskazówek” poniżej . Niech moc 

będzie z Wami „BATIKOWCAMI”! 

 

 

 

 

 

 



BATIKOWY  ORIENTALNY   KILIM 

 

 

 

 

 



 Po dokonaniu wyboru przycinamy batik tak, aby spełniał nasze 

wymagania 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Będziesz potrzebował grubej tektury, nożyczek, linijki i ołówka. Z tektury 

wytnij pasek szerokości ok. 3 cm i przytnij na szerokość swojej pracy x 2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Teraz uważaj!  Wykonamy pompony. A do tego potrzebna jest 

oczywiście włóczka lub to czym dysponujesz, nie ograniczaj swojej 

wyobraźni i kreatywności! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 A pompon można zrobić tak / 10 kroków: 

1)                                                             2) 

 



3) 
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 Pomponów wykonujesz ile chcesz, zależy to tylko od Ciebie… 

Przygotowane pompony przywiązujemy do wyciętego wcześniej 

tekturowego paska.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Czas na klej… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Odwróć pracę na lewą stronę i przyklej tekturkę z pomponami, 

dobrze przyciśnij. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Do zrobienia została nam tylko zawieszka, którą oczywiście 

również przykleimy do naszego batiku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 A teraz czas zaszaleć z ozdobami i posiadanymi gadżetami… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Tak wykonaną pracę możesz zawiesić gdzie tylko chcesz (za zgodą 

rodziców) np. na tablicy korkowej czy ścianie. Dobrej zabawy! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANNA  OSICKA 


